ment en face de la CENI, Moroni le 05
janvier 2026 à 14 :00, 

7. Toutes les offres doivent com-
prendre une Garantie de l’Offre pour un
montant de :

• Lots 1. Fournitures, livraison et
installation d’équipements de laboratoi-
res : équipements de base et verreries
pour un montant d’un million deux cent
mille francs comoriens (1 200 000 KMF)

• Lot 2 : Fournitures, livraison et
installation des paillaces, petits équipe-
ments et consommables pour un mon-
tant d’un million deux cent mille francs
comoriens                   (1 200 000 KMF)

• Lot 3 : Fournitures et livraison
des solutions chimiques et substances
de références pour un montant d’un
million deux cent mille francs comoriens
(1 200 000 KMF)

8. L’attention est attirée sur le
Règlement de Passation de Marchés
exigeant que l’Emprunteur divulgue des
informations sur la propriété effective du
Soumissionnaire retenu, dans le cadre
de la Notification d’Attribution du
Marché, en utilisant le Formulaire de